8 meilleurs scores en brut

8 meilleurs scores en net

Equipe locale

VITTEL-HAZEAU

NOM Prénom
CHAPELLE, Lilian

| Rencontre TIS

BARTHELEMY, Herve

NOCETO, Eric

CAILLAUD, Marie Christin

NOVIANT, Bernard

GERARD, Thierry

PENNATI, Philippe

MOREL, Jean-Luc

NOM Prénom

NOVIANT, Bernard

BARTHELEMY, Herve

CAILLAUD, Marie Christin|

CHAPELLE, Lilian

LANSSADE, Jean-Pierre |

CHOLLEY, Francois

COLNET, Loic

GERARD, Thierry

TOTAL (brut + net)

Pts
27

16

13 brut

154

33 net

285

439
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2025

Equipe visiteuse
VERDUN

NOM Prénom
FRANIATTE, Luc

SALVADORE, Bruno

HABLOT, Pascal

DELVAL, Jocelyne

BROGGI, Laurence

MERIOT, Fabrice

DEBREUX, Albert

BROGGI, Stéphane

NOM Prénom

FRANIATTE, Luc

HABLOT, Pascal

SALVADORE, Bruno

BROGGI, Stéphane

MARIE DIT LACOUR, Patri

BROGGI, Laurence

MERIOT, Fabrice

DEBREUX, Albert

TOTAL (brut + net)

Pts
18
13

11

Pts

33

31

30

27

24

24

23

brut

3

net

218

290

| jeudi 3 juillet 2025

Résultat brut

ffgolf®

$/ Ligue Grand Est

[ VITTEL-HAZEAU ] bat [ VERDUN ]
Résultat net
[ VITTEL-HAZEAU ] bat [ VERDUN ]
Résultat brut + net
[ VITTEL-HAZEAU ] bat [ VERDUN ]
Bonus

(en cas de victoire a I'extérieur)

Résultat de la rencontre

VITTEL-HAZEAU 3 points VERDUN

Remarques éventuelles

Signature du capitaine VITTEL-HAZEAU
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Signature du capitaine VERDUN
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